
  
 

                             Espírito Santo – quinta-feira, 16 de outubro de 2014 – Ano II, Edição nº 107 
 
 

 
 

Publicação 
Oficial 

 

Diário Oficial 
 Câmara Municipal de Cariacica – ES 
   es.cariacica.camara.dio.org.br

Documento assinado digitalmente conforme MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas 
Brasileira - ICP-Brasil. O documento pode ser acessado no endereço eletrônico 

http://es.cariacica.camara.dio.org.br/dio/autenticador sob o número 141016d2084 

Legislação Municipal 
Portarias 

 
PORTARIA Nº 391/2014. 

 
O Presidente da Câmara Municipal de Cariacica, Estado do Espírito Santo, no uso de suas atribuições legais, e tendo em vista que 
determina o art. 31 da lei Orgânica do Município de Cariacica. 
 

RESOLVE: 
 
Art. 1º Destituir da Comissão Administrativa Disciplinar, criada pela Resolução 021/2014 de 01 de Outubro de 2014, a saber; 
 

Marcos Antonio Igidio                                                             Presidente 
Jonas Ferreira Campos                                                          Membro 
Gilmar Monteiro Gomes                                                          Membro 
Artur Cesar Gondim                                                                Membro 
Mauro Augusto Peres de Araújo                                             Membro 
Gustavo Fontana Uliana                                                         Membro 
Fabiane Almerinda Medeiros Souza                                       Membro 

 
Registre-se, Publique-se e Cumpra-se. 

 
Cariacica/ES, 01 de Outubro de 2014. 

 
MARCOS BRUNO BASTOS 

PRESIDENTE 
 
 

PORTARIA Nº 392/2014. 
 
O Presidente da Câmara Municipal de Cariacica, Estado do Espírito Santo, no uso de suas atribuições legais, e tendo em vista que 
determina o art. 31 da lei Orgânica do Município de Cariacica. 
 

RESOLVE: 
 
Art. 1º Destituir da Comissão Portal da Transparência, criada pela Resolução 022/2014 de 01 de Outubro de 2014, a saber; 
 

Marcos Antonio Igidio                                                             Presidente 
Jonas Ferreira Campos                                                          Membro 
Gilmar Monteiro Gomes                                                          Membro 
Artur Cesar Gondim                                                                Membro 
Mauro Augusto Peres de Araújo                                             Membro 
Gustavo Fontana Uliana                                                         Membro 
Fabiane Almerinda Medeiros Souza                                       Membro 

 
Registre-se, Publique-se e Cumpra-se. 

 
Cariacica/ES, 01 de Outubro de 2014. 

 
MARCOS BRUNO BASTOS 

PRESIDENTE 
 
 
 
 



   
 

 
 
 

Diário Oficial  
CÂMARA MUNICIPAL DE CARIACICA – ES 

Documento assinado digitalmente conforme MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas 
Brasileira - ICP-Brasil. O documento pode ser acessado no endereço eletrônico 

http://es.cariacica.camara.dio.org.br/dio/autenticador sob o número 141016d2084 

   Página | 2 
 Ano II – Edição nº 107 
16 de outubro de 2014 

PORTARIA Nº 393/2014. 
 
O Presidente da Câmara Municipal de Cariacica, Estado do Espírito Santo, no uso de suas atribuições legais, 
 

RESOLVE: 
 

CANCELAR, a partir de 01/10/2014, a gratificação a título de “Horário Integral”, de todos servidores comissionados. 
 

Registre-se, Publique-se e Cumpra-se. 
 

Cariacica/ES, 01 de Outubro de 2014. 
 

MARCOS BRUNO BASTOS 
PRESIDENTE 

 


		2014-10-16T18:31:54-0300
	INSTITUTO DE MODERNIZACAO E DESENVOLVIMENTO PUBLI:11475709000160




